
ZARZĄDZENIE NR 815/2023 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 20 października 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 1 887 879,61 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 1 887 879,61 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 136 443 594,49 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 130 528 327,63 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 5 915 266,86 zł.

2. Plan wydatków 151 863 746,57 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 130 132 274,21 zł,

2) wydatki majątkowe 21 731 472,36 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

CA PRAWNY f

a Sampjłbwicz > 
BŁ/13T74

ĄsD. 2^  i? 3  > ,

Id: FA4001AB-BFDE-47B8-8DDF-DAE21CDACF6F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 815/2023 

Burmistrza Sokółki 
z dnia 20 października 2023 r.

Szczegółowy plan dochodów
D ział R ozdz ia ł § N a zw a P lan  p rzed  zm ianą Z m n ie jszen ie Z w ięk szen ie P lan  po  zm ianach

1 2 3 4 5 6 7 8

m ają tk ow e

m a ją tk o w e  razem : 81 9 71 ,17 0 ,00 0 ,00 81 971 ,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:_____________________________ Własne
D ział R ozdzia ł § N azw a P lan  p rzed  zm ianą Z m n iejszen ie Z w ięk szen ie P lan  po zm ianach

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

852 Pomoc społeczna 4 310 485.00 0,00 41 735,00 4 352 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 322 000,00 0,00 41 735,00 363 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0.00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

322 000,00 0,00 41 735,00 363 735,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 258 852,32 0.00 3 974,00 262 826,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 255 896,00 0,00 3 974,00 259 870,00

Id: FA4001AB-BFDE-47B8-8DDF-DAE21CDACF6F. Uchwalony Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0.00 0.00 0,00 0,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

15 896.00 0,00 3 974,00 19 870,00

b ieżą ce  razem : 114 61 8  105,96 0 ,00 45  709,00 114 663  8 14 ,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 369 536,50 0,00 0,00 369 536,50

m ajątk ow e

m a ją tk ow e razem : 5 833  295 ,69 0 ,00 0,00 5  833 295 ,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 152 037,25 0,00 0,00 2 152 037,25

Rodzaj zadania:_____________________________ Zlecone
D ział R ozdzia ł § N a zw a P lan  p rzed  zm ian ą Z m n ie jszen ie Z w iększen ie P lan  p o  zm ian ach

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 023 901,77 0,00 970 085,52 1 993 987,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0.00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 023 901,77 0.00 970 085,52 1 993 987,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gntinnym) ustawami

1 023 901,77 0,00 970 085,52 ł 993 987,29

750 Administracja publiczna 293 038,05 0,00 1 462.09 294 500,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0.00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 293 038,05 0,00 1 462,09 294 500,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0.00 0,00 0.00 0.00

Id: FA4001AB-BFDE-47B8-8DDF-DAE21CDACF6F. Uchwalony Strona 3



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

292 300.00 0,00 1 176,00 293 476,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 738,05 0.00 286.09 1 024,14

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 107 800,00 0,00 38 040.00 145 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 107 800,00 0,00 38 040,00 145 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 107 800,00 0,00 38 040,00 145 840,00

855 Rodzina 8 601 727,71 0,00 832 583.00 9 434 310,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0.00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 8 433 123,71 0,00 769 000,00 9 202 123,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0.00 0.00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 8 355 123.71 0.00 769 000,00 9 124 123,71,

85503 Karta Dużej Rodziny 4 492.00 0,00 247,00 4 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0.00 0.00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

4 492.00 0.00 247,00 4 739,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

164 112,00 0.00 63 336,00 227 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

164 112,00 0,00 63 336,00 227 448,00

b ieżące  razem : 14 022 342 ,06 0 ,00 1 842  170,61 15 864  512 ,67

Id: FA4001AB-BFDE-47B8-8DDF-DAE21CDACF6F. Uchwalony Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 134 555  714 ,88 0 ,00 1 887  879,61 136 443  594 ,49

w tym z ty tu łu  dotacji i środków  na finansow anie wydatków  na 
realizację zadań finansow anych z udziałem  środków, o których 
mowa w a rt . 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 521 573,75 0.00 0,00 2 521 573,75

Id: FA4001AB-BFDE-47B8-8DDF-DAE21CDACF6F. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 815/2023 

Burmistrza Sokółki 

z dnia 20 października 2023 r.

Szczegółowy plan w ydatków

D z ia ł
R o z d z ia

1

§
/

g r a p a

N a z w a P la n

Z  te e o :

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e
w y d a tk i

je d n o s te k
b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

fm a n so w 'a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

w' tv m  :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i  

u d z ia łó w

W n ie s ie n i
e

w k ła d ó w  
d o  sp ó łe k  

p ra w a  
h a n d lo w e

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z 

r e a l iz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 
o  k tó r y c h  m o w a  w* 
a r t .  5 u s t.  1 p k t  2  i

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u i : 13 14 15 16 17 18 19

7 5 0

p rz e d  z m ia n a 11 6 6 4  6 5 9 .5 6 10  4 5 9  8 5 9 .5 8 9  09 1  6 2 5 3 1 7  5 9 8  8 3 1 .9 4 1 4 9 2  7 9 3 .3 7 0,1X1 8 8 4  8 2 0 .0 0 4 8 3  4 1 4 .2 7 0 ,0 0 0 .0 0 1 2 0 4  7 9 9 .9 8 1 2 0 4  7 9 9 .9 8 1 2 0 4  7 9 9 .9 8 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 .0 0 - 2  0 0 0 .0 0 - 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 -218X 1.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p u b l ic z n a z w ię k s z e n ie 2 0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

po  z m ia n a c h 11 6 6 4  6 5 9 .5 6 10  4 5 9  8 5 9 .5 8 9  0 91  6 2 5 3 1 7  5 9 8  8 3 1 .9 4 1 4 9 2  7 9 3 .3 7 0.1X1 8 8 4  8 2 0 .0 0 4 8 3  4 1 4 .2 7 0 .0 0 0 .0 0 1 2 0 4  7 9 9 .9 8 1 2 0 4  7 9 9 .9 8 1 2 0 4  7 9 9 .9 8 0 .0 0 0 .0 0

7 5 0 7 5

P r o m o c ja  j e d n o s te k
s a m o r z ą d u
te r y to r ia ln e g o

p rz e d  z m ia n a 1 40  9 0 0 .0 0 1 4 0  9 0 0 .0 0 1 40  9 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 138  9 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 .0 0 - 2  0 0 0 .0 0 -2  01X1.00 0 .0 0 -2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 14 0  9 0 0 .0 0 140  9 0 0 ,0 0 140  9 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 138  9 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n a 4 7  0 0 0 .0 0 4 7  0 0 0 .0 0 4 7  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 4 7  01X1.1X1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 2  000.1X1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4 9  0 0 0 .0 0 4 9  0 0 0 .0 0 4 9  0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 9  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0
Z a k u p  u s łu g  
p o z o s ta ły c h

D rzcd  z m ia n a 51 3 0 0 .0 0 51 3 0 0 .0 0 51 3 0 0 .0 0 0 .0 0 51  3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 .0 0 - 2  0 0 0 .0 0 -2  0 0 0 .0 0 0.1X1 - 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

do  z m ia n a c h 4 9  3 0 0 .0 0 4 9  3 0 0 .0 0 4 9  3 0 0 .0 0 0 .0 0 4 9  3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 5 8 R ó ż n e  ro z l ic z e n ia

p r z e d  z m ia n a 5 3 8 9  9 6 3 .4 6 9 8 9  9 6 3 .4 6 9 8 9  9 6 3 .4 6 0 .0 0 9 8 9  9 6 3 .4 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4  4 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4  4 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 5 6  4 4 8 .0 0 - 5 6  4 4 8 .0 0 - 5 6  4 4 8 .0 0 0 .0 0 -5 6  4 4 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.1X1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5  3 3 3  5 1 5 .4 6 9 3 3  5 1 5 .4 6 9 3 3  5 1 5 .4 6 0 .0 0 9 3 3  5 1 5 .4 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4  4 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4  4 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 5 8 1 8
R e z e rw y  o g ó ln e  i 
c e lo w e

D rzcd  z m ia n a 9 8 8  1 0 8 .0 0 9 8 8  1 0 8 .0 0 9 8 8  1 0 8 .0 0 0 .0 0 9 8 8  1 0 8 .0 0 0.1X1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 5 6  4 4 8 .0 0 -5 6  4 4 8 .0 0 -5 6  4 4 8 .0 0 0 .0 0 - 5 6  4 4 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

d o  z m ia n a c h 9 31  6 6 0 .0 0 9 3 1  6 6 0 .0 0 9 3 1  6 6 0 .0 0 0 .0 0 9 3 1  660.1X1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 8 1 0 R e z e rw y

D rzcd  z m ia n a 9 8 8  1 0 8 .0 0 9 8 8  1 0 8 .0 0 9 8 8  1 0 8 .0 0 0 .0 0 9 8 8  1 0 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 5 6  4 4 8 .0 0 -5 6  4 4 8 .0 0 -5 6  4 4 8 .0 0 0 .0 0 -5 6  4 4 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.1X1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

d o  z m ia n a c h 931 6 6 0 .0 0 9 3 1  6 6 0 .0 0 9 3 1  6 6 0 .0 0 0 .0 0 9 3 1  6 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

801
O ś w ia ta  i 
w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n a 5 4  9 4 0  0 2 7 .3 9 5 4  5 6 0  5 2 7 3 9 4 6  2 8 5  0 7 5 .6 9 4 0  1 88  1 8 4 .8 9 6  0 9 6  8 9 0 .8 0 7 5 7 6  3 6 3 .0 5 6 6 5  1 4 3 .0 0 3 3  9 4 5 .6 5 0 .0 0 0 .0 0 3 7 9  51X1.00 3 7 9  51X1.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -3 1  4 0 0 .0 0 -31  4 0 0 .0 0 -3 1  4 0 0 .0 0 -3 1  4 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 8 7  848.1X1 8 7  8 4 8 .0 0 8 7  8 4 8 .0 0 8 7  8 4 8 .0 0 0.1X1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5 4  9 9 6  4 7 5 .3 9 5 4  6 1 6  9 7 5 .3 9 4 6  3 41  5 2 3 .6 9 4 0  2 4 4  6 3 2 .8 9 6  0 9 6  8 9 0 .8 0 7  5 7 6  3 6 3 .0 5 6 6 5  1 4 3 .0 0 3 3  9 4 5 .6 5 0 .0 0 0 .0 0 3 7 9  5 0 0 .0 0 3 7 9  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n a 2 9  6 0 7  0 5 6 .5 3 2 9  4 0 7  5 5 6 .5 3 2 6  7 5 6  5 0 5 .0 3 2 3  4 8 8  5 9 0 .0 0 3 2 6 7 9 1 5 .0 3 2  3 4 2  3 3 4 .8 5 2 7 4  7 7 1 .0 0 33  9 4 5 .6 5 0 .0 0 0 .0 0 199  5 0 0 .0 0 1 99  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 3 0  1 0 0 .0 0 -3 0  1 0 0 .0 0 - 3 0  1 0 0 .0 0 -3 0  1 0 0 .0 0 0,1X1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.011 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 5 6  4 4 8 .0 0 5 6  4 4 8 .0 0 5 6  4 4 8 .0 0 5 6 4 4 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 9  6 3 3  4 0 4 .5 3 2 9  4 3 3  9 0 4 .5 3 2 6  7 8 2  8 5 3 .0 3 2 3  5 1 4  9 3 8 .0 0 3 2 6 7  9 1 5 .0 3 2  3 4 2  3 3 4 .8 5 2 7 4  7 7 1 .0 0 3 3  9 4 5 .6 5 0 .0 0 0 .0 0 199  5 0 0 .0 0 199  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 1 0
W y n a g ro d z e n ia
o so b o w e
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n a 4  6 4 8  1 6 7 .0 0 4  6 4 8  1 6 7 .0 0 4  6 4 8  1 6 7 .0 0 4  6 4 8  1 6 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 5 6  4 4 8 .0 0 5 6  4 4 8 .0 0 5 6  4 4 8 .0 0 5 6 4 4 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.1X1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.1X1

p o  z m ia n a c h 4  7 0 4  6 1 5 .0 0 4  7 0 4  6 1 5 .0 0 4  7 0 4  6 1 5 .0 0 4  7 0 4  6 1 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.<)0

4 1 1 0
S k ła d k i  n a
u b e z p ie c z e n ia
sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n a 3 4 3 4  7 5 1 .0 0 3 4 3 4  7 5 1 .0 0 3 4 3 4  7 5 1 .0 0 3  4 3 4  7 5 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -8  7 5 0 .0 0 - 8  7 5 0 .0 0 -8  7 5 0 .0 0 -8  7 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 4 2 6  0 0 1 .0 0 3  4 2 6  0 0 1 .0 0 3 4 2 6  0 0 1 .0 0 3 4 2 6  001.1X1 0 .0 0 0 .0 0 0.011 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Id: FA4001AB-BFDE-47B8-8DDF-DAE21 CDACF6F. Uchwalony Strona 6



4 1 2 0

3 5 0  1 6 1 .0 0 3 5 0  1 6 1 .0 0 3 5 0  1 6 1 .0 0 3 5 0  1 6 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
S k ła d k i  n a  F u n d u s z -3 5 0 .0 0 - 3 5 0 .0 0 - 3 5 0 .0 0 -3 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0
P ra c y  o ra z  F u n d u s z

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
S o lid a r n o ś c io w y

p o  z m ia n a c h 3 4 9  8 1 1 .0 0 3 4 9  8 1 1 .0 0 3 4 9  8 1 1 .0 0 3 4 9 8 1 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 7 9 0

13 4 9 4  7 8 3 .0 0 13 4 9 4  7 8 3 .0 0 13 4 9 4  7 8 3 .0 0 13 4 9 4  7 8 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

-21  0 0 0 .0 0 -2 1  0 0 0 .0 0 -21  (K )0.00 -21 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

o s o b o w e  n a u c z y c ie l i z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .(8 ) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 13 4 7 3  7 8 3 .0 0 13 4 7 3  7 8 3 .0 0 13 4 7 3  7 8 3 .0 0 13 4 7 3  7 8 3 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .(8 )

8 0 1 0 7

p rz e d  z m ia n a 1 117 3 9 0 .0 0 1 117  3 9 0 .0 0 1 117 3 9 0 .0 0 1 0 7 1  8 0 6 .0 0 4 5  5  8 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0.(8) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
Ś w ie t l ic e  s z k o ln e

z w ię k s z e n ie 1 7 0 0 .0 0 1 7 0 0 .0 0 1 7 0 0 .0 0 1 7 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 119  0 9 0 .0 0 1 119  0 9 0 .0 0 1 119  0 9 0 .0 0 1 0 7 3  5 0 6 .0 0 4 5  5 8 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 1 0

161 2 4 4 .0 0 161 2 4 4 .0 0 161 2 4 4 .0 0 161 2 4 4 .0 0 0 .0 0 0.(8) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .(8 ) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .(8 )
S k ła d k i  na 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
u b e z p ie c z e n ia

z w ię k s z e n ie 1 7 0 0 .0 0 1 7 0 0 .0 0 1 7 0 0 .0 0 1 7 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
s p o łe c z n e

p o  z m ia n a c h 162 9 4 4 .0 0 162  9 4 4 .0 0 162 9 4 4 .0 0 1 62  9 4 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 0 1 4 8

p rz e d  z m ia n a 2  7 9 8  8 1 5 .0 0 2  7 9 8  8 1 5 .0 0 2  7 9 8  8 1 5 .0 0 2  7 2 0  9 3 3 .0 0 7 7  8 8 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 3 0 0 .0 0 -1  3 0 0 .0 0 -1 3 0 0 .0 0 -1 3 0 0 .(8 ) 0 .(8 ) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p rz e d s z k o ln e z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  7 9 7  5 1 5 .0 0 2 7 9 7  5 1 5 .0 0 2  7 9 7  5 1 5 .0 0 2  7 1 9  6 3 3 .0 0 7 7  8 8 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 1 0
S k ła d k i  n a
u b e z p ie c z e n ia
sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n a 3 9 7  6 8 6 .0 0 3 9 7  6 8 6 .0 0 3 9 7  6 8 6 .0 0 3 9 7  6 8 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1 3 0 0 .0 0 -1  3 0 0 .0 0 -1  3 0 0 .0 0 -1  3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .(8 ) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .(8 ) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .(8 ) 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 9 6  3 8 6 .0 0 3 9 6 3 8 6 .0 0 3 9 6  386 .(8 ) 3 9 6  3 8 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 0 1 5 0

R e a liz a c ja  z a d a ń  
w y m a g a ją c y c h  
s to s o w a n ia  s p e c ja ln e j  
o rg a n iz a c j i  n a u k i  i

p r z e d  z m ia n a 6  2 7 5  2 1 6 .0 0 6  2 7 5  2 1 6 .0 0 2  6 3 3  9 2 6 .0 0 2  5 3 9  8 1 9 .0 0 9 4  1 0 7 .0 0 3  6 3 8  1 6 3 .0 0 3  1 2 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 9  7 0 0 .0 0 2 9  7 0 0 .0 0 2 9  7 0 0 .0 0 2 9  7 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6  3 0 4  9 1 6 .0 0 6  3 0 4  9 1 6 .0 0 2  6 6 3  6 2 6 .0 0 2  5 6 9  5 1 9 .0 0 9 4  1 0 7 .0 0 3 6 3 8  1 6 3 .0 0 3  1 2 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 1 0
S k ła d k i  n a
u b e z p ie c z e n ia
sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n a 3 6 3  8 7 9 .0 0 3 6 3  8 7 9 .0 0 3 6 3  8 7 9 .0 0 3 6 3  8 7 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .(8 ) 0 .0 0 0 .(8 ) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  3 5 0 .0 0 8  3 5 0 .0 0 8  3 5 0 .0 0 8  3 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 7 2  2 2 9 .0 0 3 7 2  2 2 9 .0 0 3 7 2  2 2 9 .0 0 3 7 2  2 2 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 2 0

S k ła d k i  n a  F u n d u s z  
P ra c y  o r a z  F u n d u s z  
S o lid a r n o ś c io w y

p rz e d  z m ia n a 4 3  2 8 6 .0 0 4 3  2 8 6 .0 0 4 3  2 8 6 .0 0 4 3  2 8 6 .(8 ) 0 .0 0 0 .(8 ) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .(8 ) 0 .(8 ) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3 5 0 .0 0 3 5 0 .0 0 3 5 0 .(8 ) 3 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .(8 )

p o  z m ia n a c h 4 3  6 3 6 .0 0 4 3  6 3 6 .0 0 4 3  6 3 6 .0 0 4 3  6 3 6 .(8 ) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 7 9 0
W y n a g ro d z e n ia  
o s o b o w e  n a u c z y c ie l i

p rz e d  z m ia n a 1 6 8 7  0 8 2 .0 0 1 6 8 7  0 8 2 .0 0 1 6 8 7  0 8 2 .0 0 1 6 8 7  0 8 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 21  0 0 0 .0 0 21  0 0 0 .0 0 21 0 0 0 .0 0 21  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 0 8  0 8 2 .0 0 1 7 0 8  0 8 2 .0 0 1 7 0 8  0 8 2 .0 0 1 7 0 8  0 8 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

851 O c h r o n a  z d r o w ia

p rz e d  z m ia n a 1 1 09  3 7 7 .1 3 1 1 0 9  3 7 7 .1 3 7 1 6  8 7 7 .1 3 2 4 8  (8 )0 .0 0 4 6 8  8 7 7 .1 3 3 9 2  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -3 8  0 0 0 .0 0 - 3 8  0 0 0 .0 0 -3 8  0 0 0 .0 0 -3 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3 8  0 0 0 .0 0 3 8  0 0 0 .0 0 3 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 0 9  3 7 7 .1 3 1 1 0 9  3 7 7 .1 3 7 1 6  8 7 7 .1 3 2 1 0  0 0 0 .0 0 5 0 6  8 7 7 .1 3 3 9 2  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 1 5 4
P r z e c iw d z ia ła n ie
a lk o h o liz m o w i

p r z e d  z m ia n a i CJ06 8 7 7 .1 3 1 0 0 6  8 7 7 .1 3 701  8 7 7 .1 3 2 4 8  0 0 0 ,0 0 4 5 3  8 7 7 .1 3 3 0 5  0 0 0 .(8 ) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -3 8  0 0 0 .0 0 -3 8  0 0 0 .0 0 -3 8  0 0 0 .0 0 - 3 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3 8  0 0 0 .0 0 3 8  0 0 0 .0 0 3 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

d o  z m ia n a c h 1 0 0 6  8 7 7 .1 3 1 0 0 6  8 7 7 .1 3 7 01  8 7 7 .1 3 2 1 0  0 0 0 .0 0 4 9 1  8 7 7 .1 3 3 0 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 7 0
W y n a g ro d z e n ia
b e z o s o b o w e

p rz e d  z m ia n a 2 4 8  0 0 0 .0 0 2 4 8  0 0 0 .0 0 2 4 8  0 0 0 .0 0 2 4 8  (8 )0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 3 8  0 0 0 .0 0 -3 8  0 0 0 .0 0 - 3 8  0 0 0 .0 0 - 3 8  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 1 0  0 0 0 .0 0 2 1 0  0 0 0 .0 0 2 1 0  0 0 0 .0 0 2 1 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0
Z a k u p  u s łu g  
p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n a 2 3 8  6 7 7 .1 3 2 3 8  6 7 7 .1 3 2 3 8  6 7 7 .1 3 0 .0 0 2 3 8  6 7 7 .1 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .(8 ) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .(8 ) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3 8  0 0 0 ,0 0 3 8  0 0 0 .0 0 3 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 8  0 0 0 .0 0 0 .(8 ) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 7 6  6 7 7 .1 3 2 7 6  6 7 7 .1 3 2 7 6  6 7 7 .1 3 0 .0 0 2 7 6 6 7 7 .1 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 52 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n a 9  3 3 5  4 8 9 .0 8 9  2 3 5  4 8 9 ,0 8 4  6 6 8  4 3 9 .0 8 3 147  0 0 8 .0 0 1 52 1  4 3 1 .0 8 0 .0 0 4  5 2 2  5 0 0 .0 0 4 4  5 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 00  0 0 0 .0 0 100  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -3 5  5 5 4 .0 0 -3 5  5 5 4 .0 0 -3 5  5 5 4 .0 0 -3 5  4 0 4 .0 0 -1 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .(8 )

z w ię k s z e n ie 7 7  2 8 9 .0 0 7 7  2 8 9 .0 0 7 7  2 8 9 .0 0 41  7 3 5 .0 0 3 5  5 5 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 9  3 7 7  2 2 4 .0 8 9  2 7 7  2 2 4 .0 8 4  7 1 0  1 7 4 .0 8 3  153  3 3 9 .0 0 1 5 5 6  8 3 5 .0 8 0 .0 0 4  5 2 2  5 0 0 .0 0 4 4  5 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 00  0 0 0 .0 0 1 00  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 2 1 9
O ś ro d k i  p o m o c y  
sp o łe c z n e j

p rz e d  z m ia n a 3 115 7 9 0 .1 5 3  115 7 9 0 .1 5 3  108  7 9 0 .1 5 2  8 0 4  0 7 9 .0 0 3 0 4  7 1 1 .1 5 0 .0 0 7 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 7  1 3 9 .0 0 7 7  1 3 9 .0 0 7 7  1 3 9 .0 0 4 1  7 3 5 .0 0 3 5  4 0 4 .(8 ) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .(8 ) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3  192  9 2 9 .1 5 3  1 92  9 2 9 .1 5 3 185 9 2 9 .1 5 2 8 4 5  8 1 4 .(8 ) 3 4 0  1 15 .15 0 .0 0 7  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 1 0
W y n a g ro d z e n ia
o s o b o w e
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n a 2  211  8 1 5 .0 0 2  211  8 1 5 .0 0 2  211 8 1 5 .0 0 2  21 1  8 1 5 .0 0 0 .(8 ) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.(8) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4 1  7 3 5 .0 0 41  7 3 5 ,0 0 41  7 3 5 .(8 ) 41  7 3 5 .(8 ) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  2 5 3  5 5 0 .0 0 2  2 5 3  5 5 0 .0 0 2  2 5 3  5 5 0 .0 0 2  2 5 3  5 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Id: FA4001AB-BFDE-47B8-8DDF-DAE21CDACF6F. Uchwalony Strona 7



4 2 1 0

13 5 0 0 .0 0 13 5 0 0 .0 0 13 5 0 0 .0 0 0 .0 0 13 5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ic is z c n ic 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

5  0 0 0 .0 0 5 0 0 0 .0 0 5 000.1X1 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.1X1

p o  z m ia n a c h 18 5 0 0 .0 0 18 5 0 0 .0 0 18 5 0 0 .0 0 0 .0 0 18 5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.1X1 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 6 0

5 9  6 2 3 .0 0 5 9  6 2 3 .0 0 5 9  6 2 3 .0 0 0 .0 0 5 9  6 2 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
Z a k u p  e n e rg i i 10 0 0 0 .0 0 10  0 0 0 .0 0 10 0 0 0 .0 0 0 .0 0 10  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

d o  z m ia n a c h 6 9  6 2 3 .0 0 6 9  623.1KI 6 9  6 2 3 .0 0 0.1X1 6 9  6 2 3 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0

p rz e d  z m ia n a 1 29  6 3 0 .0 0 129  6 3 0 .0 0 1 29  6 3 0 .0 0 0 .0 0 129  6 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.1X1

z m n ie is z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0- iI 2 0  0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 9  6 3 0 .0 0 149  6 3 0 .0 0 149  6 3 0 .0 0 0 .0 0 1 49  6 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 6 0

4  0 0 0 .0 0 4  0 0 0 .0 0 4  0 0 0 .0 0 0 .0 0 4  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.1X1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
O p ła ty  z  ty tu łu 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z a k u p u  u s łu g

z w ię k s z e n ie 4 0 4 .0 0 4 0 4 .0 0 4 0 4 .0 0 0 .0 0 4 0 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
te le k o m u n ik a c y jn y c h

d o  z m ia n a c h 4  4 0 4 .0 0 4  4 0 4 .0 0 4  4 0 4 .0 0 0 .0 0 4  4 0 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 2 2 8

3 4 3  1 6 0 .9 3 3 4 3  1 6 0 .9 3 3 4 3  1 6 0 .9 3 3 3 2  4 2 9 .0 0 10  7 3 1 .9 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
U s łu g i  o p ie k u ń c z e  i -3 5  4 0 4 .0 0 -3 5  404.1X1 - 3 5  4 0 4 .0 0 -3 5  4 0 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
s p e c ja l i s ty c z n e  u s łu g i  
o p ie k u ń c z e

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.1X1 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 0 7  7 5 6 .9 3 3 0 7  7 5 6 .9 3 3 0 7  7 5 6 .9 3 2 9 7  0 2 5 .0 0 10  7 3 1 .9 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 7 0
W y n a g ro d z e n ia
b e z o s o b o w e

p r z e d  z m ia n a 117  2 8 5 .0 0 117 2 8 5 .0 0 117  2 8 5 .0 0 117 2 8 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie is z e n ie - 3 5  4 0 4 .0 0 - 3 5  4 0 4 .0 0 -3 5  4 0 4 .0 0 -3 5  4 0 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 81 8 8 1 ,0 0 81  8 8 1 .0 0 81 8 8 1 .0 0 81  8 8 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p r z e d  z m ia n a 9 8  4 8 8 .0 0 9 8  4 8 8 .0 0 4 8  4 8 8 .0 0 4  5 0 0 .0 0 4 3  9 8 8 .0 0 0 .0 0 5 0  1X10.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

- 1 5 0 .0 0 -1 5 0 .0 0 -1 5 0 .0 0 0 .0 0 - 1 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 0 .0 0 1 5 0 .0 0 1 5 0 .0 0 0 ,0 0 1 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

d o  z m ia n a c h 9 8  4 8 8 .0 0 9 8  4 8 8 .0 0 4 8  4 8 8 .0 0 4  5 0 0 .0 0 4 3  9 8 8 .0 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.1X1

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

3  6 0 0 .0 0 3 6 0 0 .0 0 3 6 0 0 .0 0 0 .0 0 3 6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.1X1

z m n ie is z e n ie -1 5 0 .0 0 -1 5 0 .0 0 -1 5 0 .0 0 0 .0 0 -1 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3  4 5 0 .0 0 3  4 5 0 .0 0 3  4 5 0 .0 0 0 .0 0 3 4 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0
Z a k u p  u s łu e  
p o z o s ta ły c h

4 0  2 8 8 .0 0 4 0  2 8 8 .0 0 4 0  2 8 8 .0 0 0 .0 0 4 0  288.1X1 0 .0 0 0.011 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.1X1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 0 .0 0 150.1X1 1 5 0 .0 0 0 .0 0 1 5 0 .0 0 0.1X1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.1X1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4 0  4 3 8 .0 0 4 0  4 3 8 .0 0 4 0  4 3 8 .0 0 0 .0 0 4 0  4 3 8 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 4
E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

p r z e d  z m ia n a 5 3 6  6 5 7 .0 0 5 3 6  6 5 7 .0 0 7 4  0 6 1 .0 0 7 4  0 6 1 .0 0 0 .0 0 4 2  7 0 0 .0 0 4 1 9  8 9 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3  9 7 4 .0 0 3  9 7 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3  9 7 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

d o  z m ia n a c h 5 4 0  6 3 1 .0 0 5 4 0  6 3 1 .0 0 7 4  0 6 1 .0 0 7 4  0 6 1 .0 0 0 .0 0 4 2  7 0 0 .0 0 4 2 3  8 7 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 4 1 5

P o m o c  m a te r ia ln a  d la  
u c z n ió w  o  c h a ra k te rz e  
so c ja ln y m

2 8 5  8 9 6 .0 0 2 8 5  896.1X1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 8 5  8 9 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie is z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3  9 7 4 .0 0 3  9 7 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3  9 7 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 8 9  8 7 0 .0 0 2 8 9  8 7 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 8 9  8 7 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.1X1

3 2 6 0
In n e  f o rm y  p o m o c y  
d la  u c z n ió w

p r z e d  z m ia n a 2 8 5  8 9 6 .0 0 2 8 5  8 9 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 8 5  8 9 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3  9 7 4 .0 0 3  9 7 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3  9 7 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 8 9  8 7 0 .0 0 2 8 9  8 7 0 .0 0 0 ,0 0 0.1X1 0 .0 0 0 .0 0 2 8 9  870.1X1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

9 0 0

G o s p o d a r k a  
k o m u n a ln a  i o c h r o n a  
ś r o d o w is k a

p rz e d  z m ia n a 14 0 3 2  6 9 9 .4 7 12 9 01  1 8 0 .2 8 12 8 9 6  0 8 0 .2 8 2 8 6  8 9 2 .3 0 12 6 0 9  1 8 7 .9 8 0 .0 0 5  1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 131 5 1 9 .1 9 1 131 5 1 9 .1 9 6 2 5  6 7 6 .4 6 0 .0 0 0.1X1

z m n ie is z e n ie - 2 6  685.1X1 - 2 6  685,1X1 -2 6  6 8 5 .0 0 0 .0 0 -2 6  6 8 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.1X1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 6  6 8 5 .0 0 2 6  6 8 5 .0 0 2 6  6 8 5 .0 0 19 3 0 5 .0 0 7  3 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

do  z m ia n a c h 14 0 3 2  6 9 9 .4 7 12 901  1 8 0 .2 8 12 8 9 6  0 8 0 .2 8 3 0 6  1 9 7 .3 0 12 5 8 9  8 8 2 .9 8 0 .0 0 5 1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 131 5 1 9 .1 9 1 131 5 1 9 .1 9 6 2 5  6 7 6 .4 6 0 .0 0 0 .0 0

9 0 0 0 2
G o s p o d a r k a  o d p a d a m i 
k o m u n a ln y m i

p rz e d  z m ia n a 9  3 8 7  4 0 0 .0 0 9  3 8 7  4 0 0 .0 0 9  3 8 3  300.1X1 2 1 3  0 3 6 .3 0 9  1 7 0  2 6 3 .7 0 0 .0 0 4  1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie is z e n ie - 1 9  3 0 5 .0 0 -1 9  3 0 5 .0 0 - 1 9  3 0 5 .0 0 0 .0 0 -1 9  3 0 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 19  3 0 5 .0 0 19  3 0 5 .0 0 19 3 0 5 .0 0 19 3 0 5 .0 0 0 .0 0 0.1X1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 9  3 8 7  4 0 0 .0 0 9  3 8 7  4 0 0 .0 0 9  3 8 3  3 0 0 .0 0 2 3 2  3 4 1 .3 0 9  1 5 0  9 5 8 .7 0 0 .0 0 4  1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 1 0
W y n a g ro d z e n ia
o s o b o w e
p ra c o w n ik ó w

D rzcd  z m ia n a 1 7 0  1 4 0 .0 0 170  140,011 1 70  1 4 0 .0 0 1 70  1 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.1X1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 17 0 0 0 .0 0 17 0 0 0 .0 0 17 0 0 0 .0 0 17  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 187 1 4 0 .0 0 187 1 4 0 .0 0 1 87  140.1X1 1 8 7  1 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 1 0
S k ła d k i  n a
u b e z p ie c z e n ia
s p o łe c z n e

p r z e d  z m ia n a 2 9  2 9 8 .0 0 2 9  2 9 8 .0 0 2 9  2 9 8 .0 0 2 9  2 9 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 1 5 .0 0 2  0 1 5 .0 0 2  0 1 5 .0 0 2  0 1 5 .0 0 0.1X1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 31 3 1 3 .0 0 31 3 1 3 .0 0 31 3 1 3 .0 0 31 3 1 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

S k ła d k i  n a  F u n d u s z
p rz e d  z m ia n a 4  1 9 9 .0 0 4  1 9 9 .0 0 4  1 9 9 .00 4  1 9 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie is z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.011 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
4 I2 U  K racy  o r a z  r u n a u s z  

S o lid a rn o ś c io w y
z w ię k s z e n ie 2 9 0 .0 0 2 9 0 .0 0 2 9 0 .0 0 2 9 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  4 8 9 .0 0 4  4 8 9 .0 0 4  489.1X1 4  4 8 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Id: FA4001AB-BFDE-47B8-8DDF-DAE21CDACF6F. Uchwalony Strona 8



4 3 0 0

9  152  5 4 4 .0 0 9  1 52  5 4 4 .0 0 9  152  5 4 4 .0 0 0 .0 0 9  1 52  5 4 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

-1 9  3 0 5 .0 0 - 1 9  3 0 5 .0 0 - 1 9  3 0 5 .0 0 0 .0 0 -1 9  3 0 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 9  133  2 3 9 .0 0 9  1 33  2 3 9 .0 0 9  133  2 3 9 .0 0 0 .0 0 9  133  2 3 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

9 0 0 0 5

7 2 0  7 7 6 .4 6 6 3  1 0 0 .0 0 6 3  1 0 0 .0 0 0 .0 0 6 3  1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 5 7  6 7 6 .4 6 6 5 7  6 7 6 .4 6 6 2 5  6 7 6 .4 6 0 .0 0 0 .0 0
O c h r o n a  p o w ie tr z a 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
a tm o s f e r y c z n e g o  i

7  3 8 0 .0 0 7  3 8 0 .0 0 7  3 8 0 .0 0 0 .0 0 7  3 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
k lim a tu

do  z m ia n a c h 7 2 8  1 5 6 .4 6 7 0  4 8 0 .0 0 7 0 4 8 0 .0 0 0 .0 0 7 0 4 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 5 7  6 7 6 .4 6 6 5 7  6 7 6 .4 6 6 2 5  6 7 6 .4 6 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0

p rz e d  z m ia n a 5 9  5 0 0 .0 0 5 9  5 0 0 .0 0 5 9  5 0 0 .0 0 0 .0 0 5 9  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7  3 8 0 .0 0 7  3 8 0 .0 0 7  3 8 0 .0 0 0 .0 0 7  3 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

d o  z m ia n a c h 6 6  8 8 0 .0 0 6 6  8 8 0 .0 0 6 6  8 8 0 .0 0 0 .0 0 6 6  8 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

9 0 0 9 5

2 9 0  1 8 0 .2 8 2 9 0  1 8 0 .2 8 2 8 9  1 8 0 .2 8 7 3  8 5 6 .0 0 2 1 5  3 2 4 .2 8 0 .0 0 1 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie is z e n ie -7  3 8 0 .0 0 - 7  3 8 0 .0 0 -7  3 8 0 ,0 0 0 .0 0 -7  3 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

d o  z m ia n a c h 2 8 2  8 0 0 .2 8 2 8 2  8 0 0 .2 8 28 1  8 0 0 2 8 7 3  8 5 6 .0 0 2 0 7  9 4 4 .2 8 0 .0 0 1 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0

7 2  5 4 0 .2 2 7 2  5 4 0 .2 2 7 2  5 4 0 .2 2 0 .0 0 7 2  5 4 0 2 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

-7  3 8 0 .0 0 - 7  3 8 0 .0 0 -7  3 8 0 ,0 0 0 .0 0 - 7  3 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o z o s ta ły c h 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6 5  1 6 0 .2 2 6 5  1 6 0 .2 2 6 5  1 6 0 .2 2 0 .0 0 6 5  1 6 0 2 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

1 3 5  4 9 3  5 2 8 .7 0 113 7 6 2  0 5 6 3 4 8 9  5 4 7  6 1 6 .0 6 5 6  8 6 1  0 6 5 .9 4 3 2  6 8 6  5 5 0 .1 2 12 5 4 6  8 0 6 .2 0 6  6 6 8  2 5 9 ,0 0 2 0 4 7  7 3 6 .0 8 0 .0 0 2 9 51  6 3 9 ,0 0 21 731  4 7 2 .3 6 17  3 3 1  4 7 2 3 6 1 9 6 8  7 7 6 .4 4 4  4 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0

W y d a t k i  r a z e m :
-1 9 0  0 8 7 ,0 0 - 1 9 0  0 8 7 ,0 0 - 1 9 0  0 8 7 ,0 0 -1 0 4  8 0 4 .0 0 -8 5  2 8 3 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 3 5  7 9 6 .0 0 2 3 5  7 9 6 ,0 0 2 3 1  8 2 2 .0 0 1 4 8  8 8 8 ,0 0 8 2  9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 3  9 7 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 5  5 3 9  2 3 7 .7 0 113  8 0 7  7 6 6 3 4 8 9  5 8 9  3 5 1 .0 6 5 6  9 0 5  1 4 9 ,9 4 3 2  6 8 4  2 0 1 .1 2 12  5 4 6  8 0 6 ,2 0 6  6 7 2  2 3 3 .0 0 2  0 4 7  7 3 6 .0 8 0 .0 0 2  9 51  6 3 9 .0 0 21  7 3 1  4 7 2 3 6 17  3 3 1  4 7 2 3 6 1 9 6 8  7 7 6 ,4 4 4  4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D z ia ł
R o z d z ia

ł

§

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te e o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e

Z te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k
b u d ż e to w y c h

z  te c o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w 'e s ty c y jn c

w' tv m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n i
e

w k ła d ó w  
d o  sp ó łe k  

p ra w 'a  
h a n d lo w e

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i  
zw  ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ich 
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 
o  k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17 18 19

0 1 0
R o ln ic tw o  i 
ło w ie c tw o

p rz e d  z m ia n a 1 0 2 3  9 0 1 .7 7 1 0 2 3  9 0 1 .7 7 1 0 2 3  9 0 1 .7 7 19 5 9 9 .9 9 1 0 0 4  3 0 1 .7 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 9 7 0  0 8 5 .5 2 9 7 0 0 8 5 .5 2 9 7 0  0 8 5 .5 2 18 2 7 0 .0 0 95 1  8 1 5 .5 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 9 3  9 8 7 .2 9 1 9 9 3  9 8 7 .2 9 i 9 9 3  9 8 7 2 9 3 7  8 6 9 .9 9 1 9 5 6  1 1 7 .30 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

1 0 2 3  9 0 1 .7 7 1 0 2 3  9 0 1 .7 7 1 0 2 3  9 0 1 .7 7 19  5 9 9 .9 9 1 0 0 4  3 0 1 .7 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 9 7 0  0 8 5 .5 2 9 7 0 0 8 5 .5 2 9 7 0  0 8 5 .5 2 18  2 7 0 .0 0 9 5 1  8 1 5 .5 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

d o  z m ia n a c h 1 9 9 3  9 8 7 .2 9 1 9 9 3  9 8 7 .2 9 1 9 9 3  9 8 7 .2 9 3 7  8 6 9 .9 9 1 9 5 6  1 17 .30 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 1 0

W y n a g r o d z e n ia
o s o b o w e
p r a c o w n ik ó w

16 5 0 0 .8 8 16  5 0 0 .8 8 16  5 0 0 .8 8 16  5 0 0 .8 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 15  3 1 4 .2 0 15 3 1 4 .2 0 15 3 1 4 .2 0 15  3 1 4 .2 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 31  8 1 5 .0 8 31  8 1 5 .0 8 31 8 1 5 .0 8 31  8 1 5 .0 8 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 1 0
S k ła d k i  n a
u b e z p ie c z e n ia
s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n a 2  8 3 6 .5 0 2  8 3 6 .5 0 2  8 3 6 .5 0 2 8 3 6 .5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie is z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2  6 3 2 .5 1 2  6 3 2 .5 1 2  6 3 2 .5 1 2  6 3 2 .5 1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

do  z m ia n a c h 5  4 6 9 .0 1 5  4 6 9 .0 1 5  4 6 9 .0 1 5 4 6 9 .0 1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 2 0
S k ła d k i  n a  F u n d u s z  
P r a c y  o r a z  F u n d u s z  
S o lid a r n o ś c io w y

D rzed  z m ia n a 2 0 0 .6 8 2 0 0 .6 8 2 0 0 .6 8 2 0 0 .6 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie is z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 4 7 .8 8 2 4 7 .8 8 2 4 7 .8 8 2 4 7 .8 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

d o  z m ia n a c h 4 4 8 .5 6 4 4 8 .5 6 4 4 8 .5 6 4 4 8 .5 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n a 3 7 8 .5 2 3 7 8 .5 2 3 7 8 .5 2 0 .0 0 3 7 8 .5 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie is z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 3 3 .2 8 2 3 3 .2 8 2 3 3 .2 8 0 .0 0 2 3 3 .2 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

po  z m ia n a c h 6 1 1 .8 0 6 1 1 .8 0 6 1 1 .8 0 0 .0 0 6 1 1 .8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0
Z a k u p  u s łu g  
p o z o s ta ły c h

p r z e d  z m ia n a 9 8 .0 0 9 8 .0 0 9 8 .0 0 0 .0 0 9 8 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie is z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 9 8 .0 0 9 8 .0 0 9 8 .0 0 0 .0 0 9 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 6 .0 0 1 9 6 .0 0 1 9 6 .0 0 0 .0 0 1 9 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i

p rz e d  z m ia n a 1 0 0 3  8 2 5 .2 6 1 0 0 3  8 2 5 .2 6 1 0 0 3  8 2 5 2 6 0 .0 0 1 0 0 3  8 2 5 2 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie is z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 9 5 1  0 6 4 .2 4 9 5 1  0 6 4 .2 4 9 5 1  0 6 4 .2 4 0 .0 0 9 5 1  0 6 4 .2 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 5 4  8 8 9 .5 0 1 9 5 4  8 8 9 .5 0 1 9 5 4  8 8 9 .5 0 0 .0 0 1 9 5 4  8 8 9 .5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 7 0 0

S z k o le n ia
p ra c o w n ik ó w
n ie b ę d ą c y c h

D rzed  z m ia n a 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4 2 0 .0 0 4 2 0 .0 0 4 2 0 .0 0 0 .0 0 4 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Id: FA4001AB-BFDE-47B8-8DDF-DAE21CDACF6F. Uchwalony Strona 9



członkami korpusu 420.00 420.00 420.00 0.00 420.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
61.93 61.93 61.93 61.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

Opłaty na PPK. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4710 finansowane przez 75.41 75.41 75.41 75.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

podmiot zatrudniający
do zmianach 137.34 137.34 137.34 137.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

293 038.05 293 038.05 293 038.05 292 300.00 738.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

750 1 462.09 1 462.09 1 462.09 1 176.00 286.09 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 294 500.14 294 500.14 294 500,14 293 476.00 1 024.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Drzed zmiana 293 038.05 293 038.05 293 038.05 292 300.00 738.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75011 Urzędy wojewódzkie zwiększenie 1 462.09 1 462.09 1 462.09 1 176.00 286.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

do zmianach 294 500.14 294 500.14 294 500.14 293 476.00 1024.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Drzed zmiana 248 491.00 248 491.00 248 491.00 248 4913)0 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010
Wynagrodzenia zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
osobowe
pracowników 1 1763X1 1 176.00 1 176.00 1 176.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 249 667.00 249 667.00 249 667.00 249 667.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
300.05 300.05 300.05 0.00 300.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4350 szczególności 
materiałów', leków,

zronieiszenie 0.00 0.00 0.00 0.1X1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
153.36 153.36 153.36 0.00 153.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

żywności) w związku do zmianach 453.41 453.41 453.41 0.00 453.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Drzed zmiana 438.00 438.00 438.00 0.00 438.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Zakup usług 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4370 związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

132.73 132.73 132.73 0.00 132.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

do zmianach 570.73 570.73 570.73 0.00 570.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Urzędy naczelnych 177 649.00 177 649.00 76 549.00 48 542.00 28 007.00 0.00 101 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -34 785.00 -34 785.00 -34 785.00 -34 785.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

751 państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz

34 785.00 34 785.00 34 785.00 34 785.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 177 649.00 177 649.00 76 549.00 48 542.00 28 007.00 0.00 101 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

171 485.00 171 485.00 70 385.00 43 385.00 27 000.00 0.00 101 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75108
Wybory do Sejmu i 
Senatu

zmniejszenie -34 785.00 -34 785.00 -34 785.00 -34 785.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 34 785.00 34 785.00 34 785.00 34 785.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

do zmianach 171 485.1X1 171 485.00 70 385.00 43 385.00 27 000.00 0.00 101 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Drzed zmiana 2 100.00 2 100.00 2 100.00 2 100.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010
Wynagrodzenia zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 03X1 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
osobowe
pracowników zwiększenie 30 467.42 30 467.42 30 467.42 30 467.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

do zmianach 32 567.42 32 567.42 32 567.42 32 567.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110
Składki na zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ubezpieczenia
społeczne zwiększenie 3 879.34 3 879.34 3 879.34 3 879.34 0.00 03X1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

do zmianach 3 879.34 3 879.34 3 879.34 3 879.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 438.24 438.24 438.24 438.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

do zmianach 438.24 438.24 438.24 438.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmiana 41 285.00 41 285.00 41285.00 41285.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 . 0.00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

zmniejszenie -34 785,00 -34 785.00 -34 785.00 -34 785.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 6 500.00 6 500.00 6 500.00 6 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bezpieczeństwo
Drzed zmiana 107 800,00 107 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

754
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

publiczne i ochrona zwiększenie 38 040.00 38 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 145 840.00 145 840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145 840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmiana 107 800.00 107 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75495 Pozostała działalność
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 38 040.00 38 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 145 840.00 145 840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145 840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Świadczenia Drzed zmiana 107 800.00 107 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3280
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 03X1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

udzielaniem pomocy zwiększenie 38 040.00 38 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38 040.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
obywatelom Ukrainy do zmianach 145 840.00 145 840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145 840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Drzed zmiana 8 601 727.71 8 601 727.71 1 078 719.71 901 887.00 176 832.71 0.00 7 523 008.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

855 Rodzina
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 03)0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 832 583.00 832 583.00 136 292.00 69 409.00 66 883.00 0.00 696 291.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 9434 310.71 9 434 310.71 1 215 011.71 971 296.00 243 715.71 0.00 8 219 299.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Drzed zmiana 8 433 123.71 8 433 123.71 910 115.71 901 887.00 8 228.71 0.00 7 523 008.00 03)0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85502
rodzinne, świadczenie zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
z funduszu zwiększenie 769 000.00 769 000.00 72 709.00 69 409.00 3 300.00 0.00 696 291.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: FA4001AB-BFDE-47B8-8DDF-DAE21 CDACF6F. Uchwalony Strona 10



alimentacyjnego oraz do zmianach 9 202 123.71 9 202 123.71 982 824.71 971 296.00 11 528.71 0.00 8 219 299.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3110

7 447 008.00 7 447 008.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 447 008.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 696 291.00 696 291.00 0.00 0.00 0.00 0.00 696 291.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 8 143 299.00 8 143 299.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8 143 299.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Drzed zmiana 184 186.00 184 186.00 184 186,00 184 186.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 16 614.00 16 614.00 16614.00 16 614.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

do zmianach 200 800.00 200 800.00 200 800.00 200 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Drzed zmiana 702 500.00 702 500.00 702 500.00 702 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 52 500.00 52 500.00 52 500.00 52 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

do zmianach 755 000.00 755 000.00 755 000.00 755 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 705.00 1 705.00 1 705.00 1 705.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
145.00 145.00 145.00 145.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

no zmianach 1 850.00 1 850.00 1 850.00 1 850.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług 
pozostałych

Drzed zmiana 240.03 240.03 240.03 0.00 240.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 300.00 3 300.00 3 300.00 0.00 3 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

do zmianach 3 540.03 3 540.03 3 540.03 0.00 3 540.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4710
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający

1 800.00 1 800,00 1 800.00 1 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

150.00 150.00 150.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

do zmianach 1 950.00 1 950.00 1 950.00 1 950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85503 Karta Dużej Rodziny

Drzed zmiana 4 492.00 4 492.00 4 492.00 0.00 4 492.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
247.00 247.00 247.00 0.00 247.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

do zmianach 4 739.00 4 739.00 4 739.00 0.00 4 739.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Drzed zmiana 4 492.00 4 492.00 4 492.00 0.00 4 492.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 247.00 247.00 247.00 0.00 247.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

do zmianach 4 739.00 4 739.00 4 739.00 0.00 4 739.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osobv pobierające

Drzed zmiana 164 112.00 164 112.00 164 112.00 0.00 164 112.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 63 336.00 63 336.00 63 336.00 0.00 63 336.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 227 448.00 227 448.00 227 448.00 0.00 227 448.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

164 112.00 164 112.00 164 112.00 0.00 164 112.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

| 1 s 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SI n TT 1 63 336.00 63 336.00 63 336.00 0.00 63 336.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 227 448.00 227 448.00 227 448.00 0.00 227 448.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Drzed zmiana 14 482 33836 14 482 338,26 6 638 879,83 2 097 608.49 4 541 271.34 14 05136 7 829 407,07 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

W y d a t k i  r a z e m :
zmniejszenie -34 785.00 -34 785,00 -34 785.00 -34 785.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 1 876 955,61 1 876 955.61 1 142 624,61 123 640,00 1 018 984.61 0,00 734 331.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
do zmianach 16 324 508.87 16 324 508,87 7 746 719,44 2 186 463,49 5 560 255,95 14 05136 8 563 738,07 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Id: FA4001AB-BFDE-47B8-8DDF-DAE21CDACF6F. Uchwalony Strona 11



UZASADNIENIE

Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji o kwotę 970 085,52 zł w dziale 010 - Rolnictwo i 
łowiectwo, r. 01095 na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji na zadania zlecone o kwotę 1 176,00 zł w dziale 750 - 
Administracja publiczna, r. 7501 lw  związku ze zwiększeniem dotacji z Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 286,09 zł w dziale 750- 
Administracja publiczna, r. 75011 z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących nadania numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 38 040,00 zł w dziale 754 - Różne 
rozliczenia, r. 75495 na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 41 735,00 zł w dziale 852 -  Pomoc 
społeczna, r. 85219 na realizację zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na 
wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2023;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 3 974,00 zł w dziale 854 -  Edukacyjna 
opieka wychowawcza, r. 85415 na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i 
materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych w latach 2023-2025;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 769 000,00 zł w dziale 855 -  Pozostałe 
działania w zakresie polityki społecznej, r. 85502 na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 
pielęgnacyjnego, w związku z coroczną waloryzacją ww. świadczenia od 1 stycznia;

- zwiększenia środków o kwotę 247,00 zł w dziale 855 -  Rodzina, r. 85503 na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny;

- zwiększenia środków o kwotę 63 336,00 zł w dziale 855 -  Rodzina, r. 85513 na uzupełnienie środków 
na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, w związku z coroczną waloryzacją ww. świadczenia od 1 
stycznia;

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji o kwotę 970 085,52 zł w dziale 010 - Rolnictwo i 
łowiectwo, r. 01095 na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji na zadania zlecone o kwotę 1 176,00 zł w dziale 750- 
Administracja publiczna, r. 75011 w związku ze zwiększeniem dotacji z Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 286,09 zł w dziale 750 -  
Administracja publiczna, r. 75011 z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących nadania numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 38 040,00 zł w dziale 754- Różne 
rozliczenia, r. 75495 na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy;

Id: FA4001AB-BFDE-47B8-8DDF-DAE21CDACF6F. Uchwalony Strona 12



- przeniesienia kwoty 56 448,00 zł z rezerwy celowej utworzonej wydatki na cele edukacyjno-oświatowe 
z działu 758 - Różne rozliczenia, r. 75818 do działu 801 - Oświata i wychowanie na wypłatę odprawy 
emerytalnej zgodnie ze złożonym wnioskiem;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 41 735,00 zł w dziale 852 - Pomoc 
społeczna, r. 85219 na realizację zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na 
wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2023;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 3 974,00 zł w dziale 854 -  Edukacyjna 
opieka wychowawcza, r. 85415 na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i 
materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych w latach 2023-2025;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 769 000,00 zł w dziale 855 -  Pozostałe 
działania w zakresie polityki społecznej, r. 85502 na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 
pielęgnacyjnego, w związku z coroczną waloryzacją ww. świadczenia od 1 stycznia;

- zwiększenia środków o kwotę 247,00 zł w dziale 855 -  Rodzina, r. 85503 na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny;

- zwiększenia środków o kwotę 63 336,00 zł w dziale 855 -  Rodzina, r. 85513 na uzupełnienie środków 
na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, w związku z coroczną waloryzacją ww. świadczenia od 1 
stycznia;

- wniosków jednostek.

Id: FA4001AB-BFDE-47BS-8DDF-DAE21CDACF6F. Uchwalony Strona 13


